

Jill & Joy A/S
CVR-nr. 15294744
Kongensgade 93-95
6700 Esbjerg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.01.2017

Dirigent

Navn: Flemming Schmidt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	11
Balance pr. 31.07.2016	12
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	14
Pengestrømsopgørelse for 2015/16	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jill & Joy A/S
Kongensgade 93-95
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 15294744
Hjemsted: Registreret i Esbjerg
Regnskabsår: 01.08.2015 - 31.07.2016

Telefon: 75 13 11 22
Telefax: 75 12 64 09

Bestyrelse

Finn Kristiansen, formand
Peter Kristiansen
Anne Julie Kristiansen
Julie Kristine Kristiansen
Stine Julie Kristiansen

Direktion

Peter Kristiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13	2011/12
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	33.668	39.754	39.206	51.850	57.855
Driftsresultat	5.386	2.896	(887)	(1.348)	320
Resultat af finansielle poster	503	(185)	1.088	(944)	341
Årets resultat	4.593	2.146	145	(1.820)	494
Samlede aktiver	52.225	51.786	44.020	49.568	52.362
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.635	5.577	7.701	4.002	3.439
Egenkapital	15.154	35.562	33.416	33.270	35.090
Nøgletal					
Egenkapitalens forrentning (%)	18,1	6,2	0,4	(5,3)	1,4
Soliditetsgrad (%)	29,0	68,7	75,9	67,1	67,0

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver handel med modetøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.593 t.kr. Resultatet vurderes af ledelsen som tilfredsstillende og er som forventet.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer en fremgang i resultatet for næste år.

Særlige risici

Forretningsmæssige risici

Selskabet er ikke underlagt nogen særlige forretningsmæssige risici.

Finansielle risici

Selskabets har investeringer i børsnoterede værdipapirer og er således, i beskedent omfang, eksponeret over for ændringer i renteniveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		33.667.999	39.754
Personaleomkostninger	1	(24.739.619)	(33.644)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(3.542.575)</u>	<u>(3.214)</u>
Driftsresultat		5.385.805	2.896
Andre finansielle indtægter	3	1.097.693	688
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(594.925)</u>	<u>(873)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		5.888.573	2.711
Skat af ordinært resultat	5	<u>(1.295.600)</u>	<u>(565)</u>
Årets resultat		<u>4.592.973</u>	<u>2.146</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		25.000.000	0
Overført resultat		<u>(20.407.027)</u>	<u>2.146</u>
		<u>4.592.973</u>	<u>2.146</u>

Balance pr. 31.07.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.619.753	5.240
Indretning af lejede lokaler		3.996.860	5.377
Materielle anlægsaktiver	6	8.616.613	10.617
Andre tilgodehavender		1.249.377	1.351
Finansielle anlægsaktiver	7	1.249.377	1.351
Anlægsaktiver		9.865.990	11.968
Fremstillede varer og handelsvarer		6.067.793	6.913
Varebeholdninger		6.067.793	6.913
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		938.253	738
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.094.103	16.618
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		154.183	723
Udskudt skat	8	0	6
Andre tilgodehavender		1.030.730	988
Tilgodehavende selskabsskat		0	509
Periodeafgrænsningsposter	9	1.946.158	1.741
Tilgodehavender		24.163.427	21.323
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.706.839	4.533
Værdipapirer og kapitalandele		3.706.839	4.533
Likvide beholdninger		8.420.630	7.049
Omsætningsaktiver		42.358.689	39.818
Aktiver		52.224.679	51.786

Balance pr. 31.07.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	10	1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		14.154.495	34.562
Egenkapital		<u>15.154.495</u>	<u>35.562</u>
Udskudt skat	8	100.470	0
Hensatte forpligtelser		<u>100.470</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat		1.189.500	239
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.189.500</u>	<u>239</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.627.078	5.760
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.105
Skyldig selskabsskat		239.183	0
Anden gæld		4.913.953	5.120
Forslag til udbytte for regnskabsåret		25.000.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>35.780.214</u>	<u>15.985</u>
Gældsforpligtelser		<u>36.969.714</u>	<u>16.224</u>
Passiver		<u>52.224.679</u>	<u>51.786</u>
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	14		
Ejerforhold	15		
Koncernforhold	16		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	34.561.522	35.561.522
Årets resultat	0	(20.407.027)	(20.407.027)
Egenkapital ultimo	1.000.000	14.154.495	15.154.495

Pengestrømsopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Driftsresultat		5.385.805	2.896
Af- og nedskrivninger		3.542.575	3.213
Ændring i arbejdskapital	11	<u>(7.779.269)</u>	<u>1.096</u>
Pengestrømme vedrørende primær drift		1.149.111	7.205
Modtagne finansielle indtægter		1.086.674	688
Betalte finansielle omkostninger		(449.689)	(872)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		506.800	12
Andre pengestrømme		<u>0</u>	<u>646</u>
Pengestrømme vedrørende drift		2.292.896	7.679
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(1.634.643)	(5.578)
Salg af materielle anlægsaktiver		92.000	2.620
Køb af finansielle anlægsaktiver		(49.971)	(207)
Salg af finansielle anlægsaktiver		<u>670.551</u>	<u>1</u>
Pengestrømme vedrørende investeringer		(922.063)	(3.164)
Ændring i likvider		1.370.833	4.515
Likvider primo		<u>7.049.797</u>	<u>2.534</u>
Likvider ultimo		8.420.630	7.049
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		<u>8.420.630</u>	<u>7.049</u>
Likvider ultimo		8.420.630	7.049

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	22.088.859	29.760
Pensioner	2.176.150	3.197
Andre omkostninger til social sikring	474.610	687
	24.739.619	33.644
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	3.524.203	3.259
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	18.372	(45)
	3.542.575	3.214
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.001.436	674
Renteindtægter i øvrigt	96.257	14
	1.097.693	688
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	109.307	105
Renteomkostninger i øvrigt	413.000	123
Dagsværdireguleringer	72.618	645
	594.925	873
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	1.189.500	239
Ændring af udskudt skat	106.100	326
	1.295.600	565

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	15.460.761	15.763.546
Tilgange	1.300.109	334.534
Afgange	(1.566.003)	(852.106)
Kostpris ultimo	15.194.867	15.245.974
Af- og nedskrivninger primo	(10.221.287)	(10.386.522)
Årets afskrivninger	(1.809.505)	(1.714.698)
Tilbageførsel ved afgange	1.455.678	852.106
Af- og nedskrivninger ultimo	(10.575.114)	(11.249.114)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.619.753	3.996.860
		Andre tilgodehavender kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.351.193
Tilgange		49.971
Afgange		(151.787)
Kostpris ultimo		1.249.377
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.249.377

8. Udskudt skat

Udskudt skatteaktiv vedrører materielle anlægsaktiver og periodeafgrænsningsposter.

9. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter vedrører forudbetalte omkostninger for det kommende regnskabsår.

10. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 10 aktier a 100.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
11. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i varebeholdninger	844.765	312
Ændring i tilgodehavender	(3.180.184)	(4.859)
Ændring i leverandørgæld mv.	<u>(5.443.850)</u>	<u>5.643</u>
	<u>(7.779.269)</u>	<u>1.096</u>

12. Eventualforpligtelser

For årene 2011 - 2018 er indgået huslejekontrakter. Huslejekontrakterne er indgået for min. 6 mdr. - 7 år, der årligt pristalsreguleres. Årlig leje udgør 12.852 t.kr. (2014/15 13.967 t.kr.).

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet bankgarantier for 3.923 t.kr. vedrørende huslejekontrakter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PK Holding 2011 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

14. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Jill & Joy A/S:

Koncernens moderselskab PK Holding 2011 ApS, Esbjerg.

Holdingselskabet af 01.03.1999 ApS, Esbjerg.

15. Ejerforhold

Følgende aktionærer er registreret som værende i besiddelse af mere end 5% af aktiekapitalens stemmeretigheder eller pålydende værdi:

Holdingselskabet af 01.03.1999 ApS (CVR-nr. 21 64 28 00), Kongensgade 95, 6700 Esbjerg.

16. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

PK Holding 2011 ApS (CVR-nr. 33745680), Kongensgade 95, 6700 Esbjerg